
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE S A O  PAU LO

L I V R O  D E  D E C R E T O S
F\s. W

= D E C R E T O  Ng 2■85S =
Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho 
Municipal de Entorpecentes.

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo 1 -  -  Ficam nomeados, junto a Secretaria de Governo des­
ta Prefeitura Municipal, conforme segue abaixo, os
membros do Conselho Municipal de Entorpecentes:
Dr. JUAREZ BATISTA TORRES - Representante da Secr£ 

taria de Assuntos Jurídicos da Prefeitura;
Dr. JOSÉ CARLOS TERTULIANO DE OLIVEIRA - Represen 

tante da Secretaria de Saúde da Prefeitura;
REGINA CELI OLIVEIRA NUNES - Representante da S£ 

cretaria de Promoção Social da Prefeitura;
VERA D'ÁVILA P. TEIXEIRA MEDINA - Representante da 

Secretaria de Educaçao e Cultura da Prefeitura;
Dr. ATAHUALPA FRANCO DE GODOY - Representante do 

Munistério Publico desta Comarca;
JOSÉ LUIZ DE MIRANDA ALVES - Representante da Dele 

gacia de Ensino;

Cap. RENATO DE OLIVEIRA CRUZ - Representante da Pô  
lícia Militar;

Pe. SÉRGIO BARUFF - Representante da Igreja;
NOEL DA SILVA CABRAL - Representante da Câmara Mu­

nicipal ;
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Lilian Thereza de Paiva Nunes Teixeira da Silva;
Magda Carmeia Del Marchesato;



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L
E S T A D O  DE S A O  P A U LO

DE L O R E N A

FIs.

L I V R O  D E  D E C R E T O S

(CONTINUAÇÃO DO DECRETO N e 2.859/90)

Ana Maria Pereira de Oliva;
Maria de Fátima de Aquino Moliterno;
Tereza Cristina Seabra de Almeida;
Carmem Silvia Ferrari, e 

Neosina Maria Rabelo Fonseca.

Artigo 22 - Fica nomeado o Dr. ATAHUALPA FRANCO DE GODOY, Re­
presentante do Ministério Publico da Comarca de Lo 
rena, como Presidente do Conselho Municipal de En­
torpecentes.

Artigo 3a - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi^ 
cação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. de Lorena, 06 de agostja de 1990.

R I N I

nicipal =

Registrado no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Munici­
pal e publicado no Paço Municipal aos 06 de agosto de 1990.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
= Diretor Técnico de Serviços Gerais =


